



## UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

Escuela Técnica Superior de Ingeniería de Montes, Forestal y del Medio Natural

## D. AGUSTÍN RUBIO SÁNCHEZ, CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD Y SECRETARIO ACADÉMICO DE LA ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE MONTES, FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL

## **CERTIFICA:**

Que en la sesión ordinaria de la Comisión de Gobierno de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería de Montes, Forestal y del Medio Natural, celebrada previa convocatoria el día 3 de febrero de 2025, se adoptaron los siguientes acuerdos:

- Acuerdo 2025/1: Aprobar el acta de la sesión del 12 de noviembre de 2024 (sesión ordinaria).
- Acuerdo 2025/2: Aprobar los cupos de las diferentes titulaciones competencia del centro.
- Acuerdo 2025/3: Aprobar todos los informes de titulación del curso 2023-24.
- Acuerdo 2025/4: Aprobar los cambios de la composición de los tribunales de los que formaba parte la profesora Belén Martín Ramos.
- Acuerdo 2025/5: Informar favorablemente todas las propuestas de plazas presentadas por los departamentos.

Y para que conste, expido el presente certificado en Madrid a seis de febrero de dos mil veinticinco.

Vo Bo

EL DIRECTOR,

Luis García Esteban